dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

14097

14099

14100

14101

14102

14103

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnaunyeckoe
areHTcteo"

000 "HO»xHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

CBepeHun

JleoHoBa AHacTacunsa PomaHOBHa

002469

28.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

29.12.2020

08.01.2021

08.01.2021

11.01.2021

11.01.2021

12.01.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeaBMXNMMoe nMyLecTso

HeaBMXNMMOe MMYLLEeCTBO

HeaBMXNMMoe MMyLLeCcTBO

HeaBMXMnMoe nMyLlecTBo

HeaBMXMnMoe nMyLecTBo

HeaBMXMNMOoe nMyLLeCcTBO

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14104

14105

14106

14108

14109

14110

14111

14112

14114

14115

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

13.01.2021

13.01.2021

14.01.2021

14.01.2021

15.01.2021

15.01.2021

18.01.2021

18.01.2021

20.01.2021

20.01.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14118

14119

14120

14124

14125

14125/1

14126

14127

14128

14129

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

22.01.2021

22.01.2021

23.01.2021

25.01.2021

26.01.2021

26.01.2021

27.01.2021

27.01.2021

27.01.2021

28.01.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14130

14131

14141

14142

14145

14146

14147

14152

14156

14157

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

29.01.2021

29.01.2021

01.02.2021

01.02.2021

03.02.2021

03.02.2021

04.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

08.02.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14158

14159

14160

14161

14162

14163

14166

14167

14168

14171

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

09.02.2021

09.02.2021

09.02.2021

10.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

11.02.2021

13.02.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14173

14174

14175

14176

14177

14182

14183

14184

14189

14190

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

15.02.2021

12.02.2021

15.02.2021

16.02.2021

16.02.2021

17.02.2021

17.02.2021

18.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14191

14192

14193

14194

14195

14196

14199

14199/1

14200

14201

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

19.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

24.02.2021

26.02.2021

26.02.2021

27.02.2021

27.02.2021

01.03.2021

01.03.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14202

14203

14206

14207

14208

14211

14212

14213

14214

14215

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

01.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

05.03.2021

06.03.2021

06.03.2021

11.03.2021

11.03.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14216

14221

14227

14228

14229

14231

14232

14233

14234

14235

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

11.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

22.03.2021

22.03.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14236

14238

14241

14257

14258

14259

14268

14269

14270

14273

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "HOxHoe
PernoHanbHoe
lopugnyeckoe
areHTcTBo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcreo"

000 "HO»xHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTcteo"

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTeo"

000 "HOxHoe
PernoHansHoe
lopnanyeckoe
areHTcTBo"

23.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

26.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

29.03.2021

30.03.2021

HeaBNXMNMOeE

HeaBMXnMMoe

HeaBnXmnmoe

HeaBXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnnMoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeaBMXnmoe

HeOBMXNMoe

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

nMyLecTBso

nMyLiecTBso

NUMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLECTBO

UMYLLECTBO

NUMYLLECTBO

NMYLLIECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



14274

14275

14276

000 "KOxHoe
PernoHansHoe
opnanyeckoe
areHTCcTBo"

000 "KOxHoe
PervoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBO"

000 "KOxHoe
PernoHanbHoe
lopnanyeckoe
areHTCcTBo"

31.03.2021

31.03.2021

31.03.2021

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeABNXNMOE NMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe MMYLLECTBO

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



