

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Леонова Анастасия Романовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002469		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
14097	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	29.12.2020	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14099	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	08.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14100	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	08.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14101	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14102	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14103	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	12.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14104	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	13.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14105	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	13.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14106	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	14.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14108	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	14.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14109	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14110	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14111	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	18.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14112	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	18.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14114	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	20.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14115	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	20.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14118	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	22.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14119	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	22.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14120	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	23.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14124	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14125	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	26.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14125/1	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	26.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14126	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	27.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14127	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	27.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14128	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	27.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14129	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	28.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14130	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	29.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14131	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	29.01.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14141	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	01.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14142	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	01.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14145	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14146	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14147	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	04.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14152	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	05.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14156	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	08.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14157	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	08.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14158	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	09.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14159	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	09.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14160	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	09.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14161	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	10.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14162	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	10.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14163	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14166	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14167	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14168	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14171	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	13.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14173	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14174	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	12.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14175	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14176	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	16.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14177	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	16.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14182	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	17.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14183	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	17.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14184	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	18.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14189	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	19.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14190	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	19.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14191	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	19.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14192	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14193	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14194	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14195	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	26.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14196	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	26.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14199	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	27.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14199/1	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	27.02.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14200	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	01.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14201	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	01.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14202	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	01.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14203	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	02.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14206	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14207	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14208	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	03.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14211	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	05.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14212	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	06.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14213	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	06.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14214	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14215	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14216	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	11.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14221	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	12.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14227	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14228	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14229	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	15.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14231	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	16.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14232	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	17.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14233	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	17.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14234	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	22.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14235	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	22.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14236	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	23.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14238	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	23.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14241	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	24.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14257	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14258	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	25.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14259	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	26.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14268	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	29.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14269	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	29.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14270	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	29.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14273	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	30.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость

14274	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	31.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14275	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	31.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость
14276	ООО "Южное Региональное юридическое агентство"	31.03.2021	недвижимое имущество	рыночная стоимость